
Uchwała Nr  XXX/271/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2005 roku 
 
 
W sprawie  zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą                    

na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591, zmiany z 2002 roku 
Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 , z 2003 
roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 )  art.109 ust 2 pkt.1, art.110 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę   684.600 zł  w : 
 
DZIALE  600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ            684.600,00 
 
Rozdz.  60016 –  Drogi publiczne gminne            684.600,00 
 
        §     6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                           inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
                           (związków gmin)             684.600,00 
 
 

§ 2 
 
 
W planie budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany  
 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o  kwotę   938.279 zł w : 
 
DZIALE 600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           938.279,00 
 
Rozdz. 60016 –    Drogi publiczne gminne            906.279,00 
 

 



- 2 - 
 
        §    6050   –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            906.279,00 
                               1. Budowa nowej nawierzchni jezdni i chodników  
                                    w ul.Głównej – WPI            906.279,00 
 
 
DZIALE 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT            32.000,00 
 
Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu           32.000,00 
 
        §    6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           32.000,00 
                           1. Remont boiska piłkarskiego             32.000,00 
 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 253.679 zł. w: 
 
DZIALE 900 –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                            ŚRODOWISKA                               253.679,00 
 
Rozdz. 90095  - Pozostała działalność                     253.679,00 
 
        §    6610  -  Wydatki inwestycyjne funduszy celowych                      253.679,00 
            
                           1. Lubuska sieć obszarów aktywności gospodarczej  
                                – miasta przyjazne inwestorom –II etap „Budowa  
                                   małej obwodnicy „WPI                                            253.679,00 
 

§ 3 
 

Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi” do Uchwały Nr XXVII/248/ 2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku,  
w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 r. który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 



 
 
 
Uzasadnienie:  
 

Propozycja zmian w WPI, podyktowana jest możliwością aplikowania  
o środki w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Lubuskiego. 
Dofinansowaniem mogą zostać jedynie objęte inwestycje rozpoczynające się  
i kończące w 2005 r. 

Budowa nowej nawierzchni jezdni i chodników w ulicy Głównej – całkowity 
koszt przewiduje się na około 921.279 zł (dokumentacja projektowa, roboty 
budowlane i nadzór inwestorski) z kontraktu wojewódzkiego 75% - 684.600 zł.  
Remont stadionu przy ul.Niepodległości 11 – całkowita wartość 240.000 zł z czego 
kontrakt wojewódzki 75% - 171.788 zł.  
 
Na zabezpieczenie wydatków związanych z powyższymi zadaniami proponuje się 
przenieść środki z zadania : Lubuska sieć obszarów aktywności gospodarczej – 
miasta przyjazne inwestorom – II etap „Budowa małej obwodnicy WPI” 
Propozycja zmniejszenia środków na tym zadaniu wynika z obniżonych kosztów, 
po przeprowadzonej procedurze przetargowej. 
 
 
 
 

 


